２０２４年８月吉日

諏訪湖少年野球連盟

会 長 小泉信一郎

第 42 回 諏訪湖少年野球選手権大会

試合会場・試合開始時間変更のお知らせ

 日頃より少年野球及び諏訪湖少年野球連盟の発展のため、ご活躍されています各位にお

かれましては益々のご清栄とお慶び申し上げます。

 第４２回諏訪湖少年野球選手権大会の試合会場・試合時間変更のご案内を下記の通り、お

知らせいたします。

時間変更等に関しましては、昨今の気温上昇に伴い、環境省から熱中症警戒アラートが発令

され、選手・保護者様への体調を考慮した結果、時間変更を実施致します。

急な変更となってしまい申し訳ありませんが、何卒 宜しくお願い申し上げます。

                   記

試合時間場所変更（８月３１日）土

① 岡谷市営岡谷球場⇒下諏訪スタジアム

１．第１試合 ８：００ 城南スコーピオンズ B ｖｓ 富士見高原ホークス B

２．第２試合 ９：３０ 諏訪ベースボールクラブ B ｖｓ 宮川少年野球 B

② 岡谷市営岡谷球場（８月３１日）土

１．第１試合 ８：００ 茅野ＪＢＣ Ｂ ｖｓ 中洲ドラゴンズ B

２．第２試合 ９：３０ 岡谷田中タイガース B ｖｓ 小井川ジャガーズ B

試合時間変更（９月１日）日

① 富士見町民広場野球場

  １．第１試合 ８：００ やまびこ少年野球クラブ B ｖｓ オール下諏訪 B

  ２．第２試合 ９：３０ オール下諏訪 C ｖｓ ３１日下諏訪スタジアム勝者

試合会場変更（９月１４日）土

① 茅野市営野球場⇒茅野市広場野球場

                                    以上